&

* _

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI
Nr.1296. prot Tepelené mé , 21 .06. 2023
VENDIM

NR 56. DATE 21.06.2023

“PER ZGJEDHJEN E ZV/ KRYETARIT Ti KESHILLIT TE BASHKISE?’

Késhill I i Bashkisé Tepelené né mbledhjen e konstituimit , t& Késhillit Bashkiak dats 21 .06.2023 mbéshtetur né

nenin 48 pika 6 germa ¢’ ¢’°, neni 54 gérma ,‘b*‘, si dhe neni 56 pika 1, t& ligjit 139/2015 ©Pér vetéqeverisjen

vendore’’

VENDOSI

2. Z ,Vladmir BAKIAJ zgjidhet ZV/Kryetar I Késhillit t& Bashkisé Tepelené.

3. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

Sekretari i Késhillit Bashkiak KRYETAR KESHILLI

Valbona CELA W( ARBEN-GUMENI

Miratuar me 15(pesémbedhjeté) vota 5
Vota Pro 15(pesémbedhjeté) *
Vota Kundér - n" g
Vota Abstenim - ““ r P

Zbardhur me daté 21.06.2023.

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepené web:www.tepelena.gov.al E-mail: info@tepelena.gov.al




